
Krajský úřad Pardubického kraie

Dodatek ě. 1
ke smlouvě č. oRl21l72579 o poskytování sluŽeb

koordinátora BOZP při realizaci stavby
,,Speciální ZŠ, praktická 

;:ľj;||ľ;l;ľ 
orlicí - půdní vestavba a

Smluvní stranv:

si@!ę!:
Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice

Mgr. Miroslav Janovský, vedoucím odboru

rozvoje Krajského úřadu Pardubického kraje
lng. JiříKunt, Ph.D. nebo lng. Aneta Šixlová
nebo lng. Eva Pospíšilová.
70892822
cz7 0892822, neplátce DPH

Čsog Pardubice
č'Ú' 220430221lo3oo

Poskvtovatel:
Jilemnického 298, 562 01 Ústí nad orlicí
Zdeněk Kliment

Zápis v oR:

Zdeněk Kliment

135 586 09
Neplátce DPH

Česká spořitelna, pobočka Pardubice

osoba nezapsaná v oR

uzavírĄí tento dodatek č. 1 k rnýše uvedené smlouvě o poskýovánísluŽeb koordinátoraBOZP

Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:

lČo:
DlČ:
Bankovní spojení:

a

Zdeněk Kliment
Sídlo _ adresa:

Zastoupen:
osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:

lČo:
DlČ:

Bankovní spojení:

Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2021 smlouvu o poskýování sluŽeb koordinátora BOZP při

realizaci stavby ,,Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad orlicí - půdní vestavba a
rekonstrukce WC" (dále jen ,,Smlouva")' Předmětem dodatku č' 1 smlouvy je navýšení smluvní
odměny ve vazbě na prodlouŽení doby realizace stavby v důsledku posunu termínu dokončení
stavby.

Dodatek č. 1 k SoPS č, oRl20l20894 Strana 1 (celkem 3)



2

3

Kraiský úřad Pardubického kraie

článek !.

1. Poskýovatel bere na vědomí, Že díkytermínovým dodatkům Smlouvy o dílo,,Speciální ZŠ,
MŠ a praktická škola Ústí nad orlicí - pŮdní vestavba a rekonstrukce WC" ve vazbě na
provedené změny díla, došlo k posunu předpokládaného termínu dokončení stavby
z 13. 1. 2023 na 31. 5. 2023.

Smluvní strany tímto deklarĄí, že ujednání Smlouvy předpokládá termín plnění od května
2021 do května 2022, přičemŽ smluvní odměna byla ujednána dle cenové nabídky
poskýovatele kalkulované pro období plněníod května 2021 dokvětna2022.

Smluvní strany se dohodly, Že s ohledem na prodlouŽenítermínu realizace stavby a potřebu

zajistit činnosti koordinátoia BozP dle Smlouvy i v nadcházejícím období, dochází k naqýšení
smluvní odměny dle následujících ustanovení tohoto dodatku.

Článek ll.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se ělánek V. Smlouvy mění takto:

Stávaiící text bodu 1. śe ruší a nahrazuie norným textem tohoto znění:

,,1.odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskýovateli za plnění dle této smlouvy,
činí:

- cena bez DPH 180 461,46 Kč (dále jen ,,smluvní odměna")

- DPH 0 (neplátce DPH)Kč

- cena vč. DPH 180 46'|,46 Kč

V ostatním se článek V. smlouvy nemění

článek lII.

1' ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny'

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona čl. 34012015 Sb.' o registru smluv, v platném

znění, ujednávají smluvní śtra1y, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedenéń Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
prohlašují, že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu
ust. $ 504 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a hady (EÚ) 20161679 ze dne 27' dubna 2016 o ochraně fyzických o_sob

v souvislosti se zpracöváním osobních údajů a o volném pohybu těchto úlajů a o zrušenĺ
směrnice 95/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)' Osobní údaje uvedené
v tomto dodatku smlouvy budou pouŽity rnýhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při

Dodatek č. 1 k SoPS č,. oV2ol20894 Strana 2 (celkem 3)



Krajský Úřad Pardubického kraje

plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiáln ích stránkách Pardubického kraje www.pardubickvkrai.czlodpr.

5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovenÍ Smlouvy,
přičemŽ objednatelobdrží stejnopisy tři a poskytovatel dva.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne:

PoskytovatelObjednatel:

-l,. 0l}. 2ÜT3

krai
Mgr. Miroslav Jąnovský

vedoucí odboru rozvoje KĘského úřadu
Pardubického kraje

Zdeněk Klime

Dodatek č. 1 k SoPS c. oRl2ol20894 Strana 3 (celkem 3)


